XVIII WIELKOPOLSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ

ROK SZKOLNY 2016/2017
patronat honorowy:

Marszałek województwa wielkopolskiego
                   wielkopolski kurator oświaty
                  marek woźniak                                                                            Elżbieta LESZCZYŃSKA

                                      KOMUNIKAT KOŃCOWY

FINAŁ REJONU POZNAŃ TEREN WSCHÓD
W PIŁCE RĘCZNEJ CHŁOPCÓW
XVIII Licealiada
JAROCIN  29.11.2016 r.

Do rywalizacji zgłosiły się cztery zespoły:
     1.   LO  WRZEŚNIA

2.  ZSP nr 1 JAROCIN

3.   II  LO  GNIEZNO

4.  CKZiU  ŚRODA  WLKP.

Zawody rozegrano systemem „każdy z każdym” 2 x 12 min. 

Spotkania prowadzili sędziowie zrzeszeni w Okręgowym Związku Piłki Ręcznej: Panowie Dawid Borucki i Honoriusz Pierzchała oraz przy stoliku Pan Maciej Dolata.

Kolejność spotkań wraz z wynikami:

1. ( 1 - 2 )  WRZEŚNIA : JAROCIN             3:9   ( 0:5 )

2. ( 3 - 4 ) GNIEZNO : ŚRODA  WLKP.    10:14 ( 4:7 )

3. ( 2 - 3 )  JAROCIN : GNIEZNO               20:6   ( 11:2 )

4. ( 1 - 4 ) WRZEŚNIA : ŚRODA  WLKP.  10:14  ( 5:7 )

5. ( 3 - 1 ) GNIEZNO : WRZEŚNIA            13:12 ( 7:7 )

6. ( 2 - 4 ) JAROCIN : ŚRODA Wlkp.         11:12 ( 6:4 )

	Szkoła
	ZSP NR 1 JAROCIN
	II LO GNIEZNO
	LO  WRZEŚNIA


	CKZiU ŚRODA WLKP.


	Pkt.
	Różnica:

 BRAMEK
	Miejsce

	 ZSP NR 1 JAROCIN
	
	20:6
	9:3
	11:12
	4
	40: 21
	II

	  II LO GNIEZNO 
	6:20
	
	13:12
	10:14
	2
	29:46
	III

	LO  WRZEŚNIA


	3:9
	12:13
	
	10:14
	0
	25:36
	IV

	CKZiU ŚRODA WLKP.


	12:11
	14:10
	14:10
	
	6
	40:31
	I


Kolejność końcowa:

1.  CKZiU ŚRODA WLKP. – awans do finału wojewódzkiego
2  . ZSP NR 1 JAROCIN

3.  II LO GNIEZNO

4.   LO  WRZEŚNIA

Wszystkie zespoły uczestniczące w Finale Rejonu otrzymały dyplomy SZS Wielkopolska, a trzy najlepsze drużyny statuetki przygotowane przez organizatora imprezy (ZSP nr 1 w Jarocinie) oraz SZS Powiatu Jarocińskiego. Dyplomy i statuetki wręczył Dyrektor ZSP nr 1 w Jarocinie Pan Marek Sobczak.

 
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie zawodów była Pani Marta Pawłowska oraz Pan Maciej Dolata, a opiekę medyczną sprawowała Pani Mariola Królak.

Zadanie  Realizowane  Ze  Środków:
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